indultse sunt; idcirco,

Orator Sanctitatem Vestrara humiliter supplicat, ut prsefata

Indulta, Rescriptis sacrae Congregationis Indulgentiarum die

16 januarii 1886 et die 28 junii 1888 concessa, extendere

dignetur pro Tertiariis ad Absolutiones générales, quas ipsi vi

communicationis Indulgentiarum cum I et II Ordine lucrari

valent. Et Deus, etc.

Die 12 junii 1913.

Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia R. P. D.

Adsessori Sancti OlRcii impertita, bénigne annuit pro gratia

juxta preces. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

M. Gard. Rampolla.

L. * S.

Y D. Archiep. Seleucien., Ads. S. 0.

ANCIENNE CONGREGATION DES INDULGENCES

Autel de Saint-Grégoire au Mont Coelius.

En traitant récemment des autels grégoriens (i), nous

disions ne pas connaître les termes d'un rescrit, auquel se

référait une décision du Saint-Office du 11 décembre 1912.

Le R. P. Hilgers a bien voulu nous communiquer le texte

de ce rescrit. Nous le reproduisons ici, avec la note qui

l'accompagnait. Il résulte de cette concession que l'autel du

Mont Cœlius a la privilège ordinaire de tout autel privilégié.

Mais on ne peut en conclure que là est la seule raison de

sa spéciale efficacité.

Monachi Camaldulenses juxta Ecclesiam S. Gregorii in Monte

Cœlio anno 1723 et iterum 1752 petierunt, propter certas muta-

tiones in ecclesia et in altaribus factas, conûrm^tionem privileçii

pro quinque altaribus, inter quse erat etiam altare S. Gj'egorii.

(1) N» de juin, p. 358,
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Anno 1723 in S. Congr. Indulg. monachorum dubium formu-

latum fuit hoc modo :

"An confirmari deheat asserium privilepium pro altaribus

&S. Andreae et Gregorii^ etc. etc. ;>

Anno 1723 responsum datum est huic dubio : « Dilata et ad

mentem. Mens est, quod scribant ut melius probent assertum

privilegium. »

Deinde post repetitam eamdem petitionem anno 1752 infra

citatumRescriptum BenedictiXIV acceperunt Monachi prsefati :

Ex audientia SSmi die 18 Febr. 1152. SSmus bénigne

anmiit pro gratia in omnibus juxta petita ac suffragari voluit

per hoc praesens Rescriptum perinde ac si per Apostolicas

litteras in forma Brevis expedita fuisset.

Joseph Levizzani, Secretarius.

Loco )î< Sigilli.

Illud Rescriptum invenitur in Appendice ad • votum alteriua

consultons " de quo videsis Act. S. Sed. XVI, 518.

S. CONGREGATON DES RITES

Lés nouvelles rubriques et les privilèges

de messes votives et de « requiem ».

La nouvelle rubrique (Tit. X, n. 2 et n. 5) interdit la